General information
Bedien je elektrische apparaten op afstand met je
433.92MHz-afstandsbedieningssysteem door ze
eenvoudigweg op deze Nedis® smart stekkerdoos aan te
sluiten. Schakel ieder stopcontact individueel of als groep
aan en uit. Dit kan zowel handmatig als met de optionele
Nedis® RFRC410WT afstandsbediening (niet inbegrepen).
Deze slimme stekkerdoos werkt met de meeste bekende
merken voor een eenvoudige uitbreinding van je
bestaande systeem.
Slim ontwerp - geen geblokkeerde stopcontacten meer
De stopcontacten hebben een hoek van 45 graden. Dit
voorkomt onnodig blokkeren van de naastgelegen
stopcontacten. Onze stekkerdozen zijn zowel slim qua
toepassing als slim ontworpen voor meer gebruiksgemak.
Eenvoudig in te stellen
Het koppelen van de stekkerdoos om apparaten aan te
schakelen of ze te verbinden met een afstandsbediening
(RFWS20WT / RFWS10WT / RFRC410WT / RFRC220WT)
regel je met één druk op de knop. Een ontvanger slaat tot
5 verschillende afstandsbedieningen op.
Features
• Te gebruiken als zelfstandig werkend product of
eenvoudig te verbinden met andere Nedis® smart RF-
producten
• Geschikt voor bediening op afstand - voor eenvoudig
bedienen van apparaten
• Werkt met de meeste bestaande 433.92MHz-systemen,
ongeacht het merk
• Voorzien van slim ontwerp - naastgelegen stopcontacten
worden niet geblokkeerd
Specifications
Kleur: Wit
Type stekker: Schuko / Type F (CEE
7/7)
Aantal uitgangen: 6
Draadloze technologie: 433 MHz
Ontwerp van stopcontact: Schuko
Type kabel: H05VV-F 3G1.5mm²
Sales information
Order code: RFP410FWT
Product description: RF Smart Stekkerdoos | 4x Schuko
Type F | 3680 W
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 50 mm 410 mm 140 mm 615 g
20 430 mm 310 mm 540 mm 13180 g
RF Smart Stekkerdoos | 4x Schuko Type F | 3680 W
Maximaal uitgangsvermogen: 3680 W
Materiaal: ABS+
Kabellengte: 1.7 m
App beschikbaar voor: No App
Ingangsspanning: 250 VAC
RF Protocol: (EV)1527
Uitgangsstroom: 16 A
Package contents
Stekkerdoos
Snelstartgids
RF Smart Stekkerdoos | 4x Schuko Type F | 3680 W
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 21/11/2020 14:23:27
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 21/11/2020 14:23:27